РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Замзор ул. Рабочая. 5

от  «18» января 2016 г.                             № 1                            тел: 8(395 57) 7-03-74

«О предоставлении  в постоянное  (бессрочное)
пользование земельного участка

муниципальному казенному дошкольному
образовательному учреждению

«Усть – Рубахинский детский сад общеразвивающего вида»

Рассмотрев заявление заведующей  Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  «Усть – Рубахинский  детский сад общеразвивающего вида» Дюкляевой Марии Васильевны,  действующей на основании Устава, о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка под существующим объектом  недвижимости на праве оперативного управления в соответствии со ст. 39.2,  ст.39.9  Земельного кодекса  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 25.10.2001г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь  ст. 45,47 Устава Замзорского муниципального образования, Правилами землепользования и  застройки Замзорского муниципального образования, утверждёнными решением Думы Замзорского муниципального образования  № 36 от 26.11.2013 года Администрация  Замзорского  муниципального образования
                                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

· Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование  муниципальному казенному дошкольному  образовательному учреждению «Усть – Рубахинский  детский сад общеразвивающего вида»,  ОГРН 1023801891354, земельный участок из земель населённых пунктов,  объекты дошкольного образования (Д), разрешенное использование - для эксплуатации здания детского сада, расположенного   по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Замзор,  улица Центральная, 2,  площадью 3221 кв.м. с кадастровым номером  38:11:010502:787.

· Муниципальному  казенному  дошкольному  образовательному  учреждению «Усть – Рубахинский детский сад общеразвивающего вида» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,   кадастра и картографии по Иркутской области

· Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского

Муниципального образования                                                                     В.В. Антоненко